СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «24» марта 2023 г.                                                                                         № 21/4
н.п. Междуречье

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.04.2020
№ 52/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов в виде субсидий) управляющим организация (компаниям), осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, привлекаемым к выполнению работ в рамках задач по управлению многоквартирными домами, в целях поддержки местных инициатив»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.04.2020 № 52/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов в виде субсидий) управляющим организация (компаниям), осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, привлекаемым к выполнению работ в рамках задач по управлению многоквартирными домами, в целях поддержки местных инициатив».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения					            И.В.Корешкова